
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 326

16 квітня 2021 року                                                                 9 сесія 8 скликання

Про  надання дозволу гр.  Мадей Євдокії  Миколаївні,  Маринчук Людмилі
Володимирівні, Мед Таїсії Володимирівні, Мадей Андрію Володимировичу,
Мадею Вадиму Володимировичу  на  виготовлення  технічної  документації
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) в с.Прибузьке на території Лука-Мелешківської сільської ради,
в межах населеного пункту

Відповідно  до  ст.  26  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.  ст.  п.  «б»  ст.  12,  ст.  ст.  116,  118,  121,  151, п.  12  Розділу  10
«Перехідні  положення»  Земельного  кодексу  України,  розглянувши  заяву
громадян,   Свідоцтво про  право  на  спадщину за  законом від  26.11.2020
року №3-721,  сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати дозвіл  гр. Мадей Євдокії Миколаївні, Маринчук Людмилі
Володимирівні, Мед Таїсії Володимирівні, Мадей Андрію Володимировичу,
Мадею  Вадиму  Володимировичу  на  виготовлення  технічної  документації
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) відповідно до частки на право власності на житловий будинок:

 0,15 га для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  та  споруд,  що  розташована  на  території  Лука-
Мелешківської  сільської  ради,  в  межах  населеного  пункту,  за  адресою: с.
Прибузьке,  вулиця Жукова, 15 Вінницького району Вінницької області.

2. Гр. Мадей Євдокії Миколаївні, Маринчук Людмилі Володимирівні,
Мед Таїсії Володимирівні, Мадей Андрію Володимировичу, Мадею Вадиму
Володимировичу  замовити відповідній землевпорядній  проектній організації
розробку документації, вказаної в п. 1.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин,
охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності (Ткаченко В.С.).

  Сільський голова                                                     Богдан  АВГУСТОВИЧ


